
Uchwała Nr XII/55/2007  

Rady Miasta Obrzycko  

z dnia 19 grudnia 2007 r. 

 

w sprawie zasad i wysokości opłat  korzystania ze stołówki  Zespołu Szkół w Mieście Obrzycko. 

 

      

Na podstawie art.67a ust.1, 2, ustawy z dnia 7 września 1991 r. – Ustawy o systemie oświaty 
(t. j. Dz.U. 2004 Nr 256 poz. 2572 z późn.zm.)  
Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchwala zasady korzystania ze stołówki w szkołach  prowadzonych przez Miasto Obrzycko 

1. Z posiłków przygotowywanych w stołówce szkolnej mogą korzystać uczniowie z Zespołu 

Szkół w Mieście Obrzycko. 

2. Z posiłków mogą korzystać równieŜ pracownicy szkoły i przedszkola. 

§ 2 
 

Opłata za korzystanie ze stołówki dla uczniów Zespołu Szkół w Mieście Obrzycku wynosi 2,50 zł 

za obiad. 

 

  

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Mieście Obrzycko. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 01 stycznia 2008 roku. 
 
 
 
 


